

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N2016-27
Stavba: Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

KSO:
Místo: Písek

CC-CZ:
Datum: 9.5.2016

Zadavatel:
Město Písek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 394 657,16**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 394 657,16	922 878,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **5 317 535,16**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N2016-27

Stavba: Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Místo: Písek

Datum: 9.5.2016

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 394 657,16	5 317 535,16	
16-27-2	Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov	3 314 954,25	4 011 094,64	STA
16-27-5	Demolice objektů - odvoz předrcených sutí na deponii - Oldřichov	1 079 702,91	1 306 440,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Objekt:

16-27-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				3 314 954,25
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 314 954,25	21,00%	696 140,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 011 094,64
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Objekt:

16-27-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo: Písek

Datum: 9.5.2016

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 314 954,25

HSV - Práce a dodávky HSV

3 314 954,25

1 - Zemní práce

1 722 853,95

997 - Přesun sutě

1 592 100,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žížkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolic stávajících objektů

Objekt:

16-27-2 - Odvoz nadrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo: Písek

Datum: 9.5.2016

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 314 954,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 314 954,25	
D	1		Zemní práce				1 722 853,95	
1	K	162701101	Vodorovné přemístění recyklatu a zeminy do 6000 m	m3	30 765,249	32,00	984 487,97	
PP			Vodorovné přemístění recyklatu do 6000 m					
VV		23711,85/1,44			16 466,563			
VV		20597,54/1,8			11 443,078			
VV		145,26/1,32			110,045			
VV		6589,35/2,4			2 745,563			
VV		Součet			30 765,249			
2	K	167101102	Nakládání recyklatu a zeminy přes 100 m3	m3	30 765,249	20,00	615 304,98	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání recyklatu přes 100 m3					
VV		6589,35/2,4			2 745,563			
VV		23711,85/1,44			16 466,563			
VV		20597,54/1,8			11 443,078			
VV		145,26/1,32			110,045			
VV		Součet			30 765,249			
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30 765,249	4,00	123 061,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV		145,26/1,32			110,045			
VV		6589,35/2,4			2 745,563			
VV		23711,85/1,44			16 466,563			
VV		20597,54/1,8			11 443,078			
VV		Součet			30 765,249			
D	997		Přesun sutě				1 592 100,30	
4	K	001R	Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů vč. naložení a poplatku za skládkovné - asfaltové pásy, dřevo, plasty, komunální odpad...	t	124,596	1 500,00	186 894,00	
PP			Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů - asfaltové pásy, dřevo, plasty...					
VV		(46*5*2*1,8*0,01)+(39*27*4*1,8*0,01)			84,096			
VV		54*20*2,5*1,8*0,005			24,300			
VV		75*6*2*1,8*0,01			16,200			
VV		Součet			124,596			
7	K	002R	Drcení stavebního odpadu z asfaltových ker	t	145,260	50,00	7 263,00	
VV		138*6*2,5*1,8*0,01			37,260			
VV		40*2,5*1,5*1,8*0,4			108,000			
VV		Součet			145,260			
8	K	003R	Třídění zemín s příměsí betonu a cihel	t	24 103,800	13,50	325 401,30	
VV		(46*5*2*1,8)+(39*27*4*1,8)			8 409,600			
VV		6*4*1,5*1,8			64,800			
VV		138*6*2,5*1,8			3 726,000			
VV		54*20*2,5*1,8			4 860,000			
VV		69*4,5*2*1,8			1 117,800			
VV		89*6*4*1,8			3 844,800			
VV		35*5*2*1,8			630,000			
VV		31*13*2*1,8			1 450,800			
VV		Součet			24 103,800			
9	K	004R	Rozbory sutí dle tabulky 10.1., 10.2. Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	23 711,850	35,00	829 914,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením					
VV		(46*5*2*1,8*0,3)+(39*27*4*1,8*0,3)			2 522,880			
VV		138*6*2,5*1,8*0,3			1 117,800			
VV		40*2,5*1,5*1,8*0,1			27,000			
VV		54*20*2,5*1,8*0,7			3 402,000			
VV		95*23*3*1,8*0,9			10 619,100			
VV		69*4,5*2*1,8*0,05			55,890			
VV		75*6*2*1,8*0,9			1 458,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	89*6*4*1,8*0,05			192,240			
	VV	28*44*3*1,8*0,1			665,280			
	VV	83*18*2,5*1,8*0,5			3 361,500			
	VV	31*13*2*1,8*0,2			290,160			
	VV	Součet			23 711,850			
6	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	6 589,350	35,00	230 627,25	CS ÚRS 2016 01
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením					
	VV	(46*5*2*1,8*0,04)+(39*27*4*1,8*0,04)			336,384			
	VV	6*4*1,5*1,8*0,02			1,296			
	VV	138*6*2,5*1,8*0,09			335,340			
	VV	40*2,5*1,5*1,8*0,4			108,000			
	VV	54*20*2,5*1,8*0,045			218,700			
	VV	95*23*3*1,8*0,1			1 179,900			
	VV	69*4,5*2*1,8*0,05			55,890			
	VV	75*6*2*1,8*0,09			145,800			
	VV	89*6*4*1,8*0,05			192,240			
	VV	28*44*3*1,8*0,05			332,640			
	VV	83*18*2,5*1,8*0,5			3 361,500			
	VV	35*5*2*1,8*0,05			31,500			
	VV	31*13*2*1,8*0,2			290,160			
	VV	Součet			6 589,350			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Objekt:

16-27-5 - Demolice objektů - odvoz předrcených sutí na deponii - Oldřichov

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				1 079 702,91
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	1 079 702,91	21,00%	226 737,61	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH		v CZK		1 306 440,52
-------------------	--	--------------	--	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žižkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Objekt:

16-27-5 - Demolice objektů - odvoz předrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo: Písek

Datum: 9.5.2016

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 079 702,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 079 702,91

1 - Zemní práce

148 132,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

714 211,65

997 - Přesun sutě

217 358,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žížkovy kasárna II - likvidace stavebních sutí a demolice stávajících objektů

Objekt:

16-27-5 - Demolice objektů - odvoz předrcených sutí na deponii - Oldřichov

Místo: Písek

Datum: 9.5.2016

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 079 702,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 079 702,91	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	--------------	--

D	1		Zemní práce				148 132,83	
---	---	--	-------------	--	--	--	------------	--

1	K	162701101	Vodorovně přemístění recyklatu do 6000 m	m3	2 645,229	32,00	84 647,33	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovně přemístění recyklatu do 6000 m

VV 3571,059/1,44 2 479,902

VV 396,784/2,4 165,327

VV Součet 2 645,229

2	K	167101102	Nakládání recyklatu přes 100 m3	m3	2 645,229	20,00	52 904,58	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Nakládání recyklatu přes 100 m3

VV 3571,059/1,44 2 479,902

VV 396,784/2,4 165,327

VV Součet 2 645,229

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 645,229	4,00	10 580,92	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	------	-----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky

VV 3571,059/1,44 2 479,902

VV 396,784/2,4 165,327

VV Součet 2 645,229

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				714 211,65	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	------------	--

7	K	981013312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	15 871,370	45,00	714 211,65	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	----------------

VV (43*12*11)+(12,4*13,5*11)+(22,2*7,2*14)+(13*12,4*11) 11 528,360

VV (3,3*5*7)+(39*14,1*7)+(5,9*3,3*7) 4 101,090

VV 12,6*6*3,2 241,920

VV Součet 15 871,370

D	997		Přesun sutě				217 358,43	
---	-----	--	-------------	--	--	--	------------	--

4	K	001R	Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů - asfaltové pásy, dřevo, plasty, komunální odpad...	t	43,000	1 500,00	64 500,00	
---	---	------	--	---	--------	----------	-----------	--

PP Odvoz a likvidace ostatních nerecyklovatelných materiálů - asfaltové pásy, dřevo, plasty...

8	K	004R	Rozbory sutí dle tabulky 10.1., 10.2. Vyhlášky MŽP č. 294/2005 Sb.	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

5	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	3 571,059	35,00	124 987,07	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------	----------------

PP Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením

VV 3967,843*0,9 3 571,059

6	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	396,784	40,00	15 871,36	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením

VV 3967,843*0,1 396,784